Dilectis filiis . . Sancti Philippi, et . . Sancti Petri Piccoli prioribus ac . . preposito ecclesie Aretinorum. Dignum est bene agentibus —. Dat. Anagnie, xi kal. junii, anno octavo.

4688 (CLXXXVI) Anagni, 22 juin 1302.

« Executoria de mutuo contrahendo pro Alfonso, episcopo Lamecensi. » (fol. 197.)

Dilectis filiis Johanni, camerario nostro, archidiacono Andegavensis, et . . preposito Pistoriensis ecclesiarum, ac . . officiali Nemausensi Cum sicut venerabilis —.

Notificatur suprascriptis, executorio nomine, mutuum quadringentarum duplarum auri, quas Alfonsus, episcopus Lamecensis, a Baldo Rayneri, cive et mercatore Pistoriensi, mutuante pro se ipso ac heredibus, recepit.

Dat. Anagnie, x kal. julii, anno octavo.

4689 (CLXXXVII) Latran, 11 avril 1302.

« Preficitur Isarnus, quondam Rigensis archiepiscopus, in archiepiscopum Lundensem. » (fol. 197 v°.)

Venerabili fratri Isarno, archiepiscopo quondam Rigensi, in archiepiscopum Lundensem, Suwetie primatem electo. Romani pontificis —.

Suprascriptus, archiepiscopus quondam Rigensis, in archiepiscopum Lundensem, Suwetie primatem, electus, transfertur ad ecclesiam Lundensem.

Dat. Laterani, III id. aprilis, anno octavo.

In e. m. *dilectis filiis capitulo ecclesie Lundensis — populo civitatis et diocesis Lundensis — suffraganeis — carissimo in Christo filio Erico, regi Dacie illustri.*

POTTHAST, 24144.

4690 (CLXXVIII) Anagni, 24 juin 1302.

« Executoria de mutuo contrahendo pro O[tobono], patriarcha Aquilegensi. » (fol. 198.)

Venerabilibus fratribus . . Florentino, et . . Tervisino episcopis, ac dilecto filio Thedisio Malocello, canonico Cameracensi. Nuper ex parte. —.

Notificatur suprascriptis, executorio nomine, mutuum trium millium florenorum auri, quos Ottobonus, patriarcha Aquilegensis, recepit a Dino Nini de Marcialla, notario Florentinae diocesis, mutuante vice Michi del Capone ac Cini Deotisalvi, Letti Huguitionis, Pagani, Cionis et Arrechii, filiorum dicti Michi, ac Philippi Vincii, Tellini de Nerlis et Lippi Binuccini et aliorum de societate Caponorum.

Dat. Anagnie, VIII kal. julii, anno octavo.

4691 (CLXXVIII) Anagni, 10 juin 1302.

« Quod possint in omnibus locis insule Sicilie, ecclesiastico suppositis interdicto, ad que declinaverint, alta vel submissa voce facere celebrari. » (fol. 198.)

Nobilibus viris Carolo, nato clare memorie Phylippi, regis Francorum, comiti Andegavensi, et Roberto, duci Calabrie, primogenito carissimi in Christo filii nostri Caroli, regis Sicilie illustris. Cum in Sicilie —. Dat. Anagnie, III id. junii, anno octavo.